轉換價乃由本公司與認購人經考慮股份之現行市場表現及當前市況後公平磋商釐定。

- 12 -

按初始轉換價每股轉換股份5港元計算，因悉數轉換可轉換票據而將予配發及發行的轉換
股份最高數目為10,475,520股，相當於：(i)本公司於本公告日期已發行股本的約2.62%；
及(ii)本公司經配發及發行認購股份以及因悉數轉換可轉換票據而配發及發行轉換股份擴
大後之已發行股本的約2.53%（假設除發行認購股份外，自本公告日期起直至可轉換票據
獲悉數轉換當日的已發行股份數目並無變動）。

轉換股份之最高面值總額為104,755港元。

票據認購事項之先決條件

各票據認購協議須待下列條件達成後，方告完成：

(a) 聯交所批准因票據轉換而可能配發及發行之新股份上市及買賣（或認購人合理信納相
關批准將會授出）；

(b) 董事於董事會會議上通過（或以董事會書面決議案代替該會議）相關法律法規及上市
規則所規定有關本協議之所有決議案；

(c) 認購人或其代理人已正式簽立股份認購協議，且認購股份已發行予認購人；及

(d) 本公司於可轉換票據認購協議項下作出之保證於作出時屬真實、完整及準確，且在
任何重大方面並無誤導成份，而於完成時亦應屬真實、完整及準確，且在任何重大
方面並無誤導成份，如同於作出時一樣。

除先決條件(d)可由相關認購人以書面方式豁免外，各可轉換票據認購協議之任何一方均
不得豁免上述先決條件。倘上述先決條件未能於最後截止日期或之前獲達成，則相關可
轉換票據認購協議將會失效及即時無效，且相關訂約方將解除於其項下之所有義務，惟
任何先前違反其項下之任何義務除外。

完成

根據各可轉換票據認購協議，完成將於緊隨最後一項先決條件獲達成後五(5)個營業日內
或相關認購人與本公司書面協定之任何其他日期落實。

- 13 -

為避免歧義，各認購人之股份認購事項及票據認購事項互為條件，且股份認購事項及票
據認購事項應同時完成。

認購人之間的票據認購協議並非互為條件。

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨完成後（假設除認購股份外，本公司股本及股權架構並無
其他變動）；(iii)緊隨完成及認購人悉數轉換可轉換票據後（假設除認購股份及轉換股份
外，本公司股本及股權架構並無其他變動）；及(iv)緊隨完成及認購人悉數轉換可轉換票
據後（假設除認購股份及轉換股份外，本公司股本及股權架構並無其他變動，且兩年期可
轉換票據已悉數轉換）的股權架構為：

主要股東 於本公告日期 緊隨完成後（附註1）
緊隨完成及認購人悉數轉
換可轉換票據後（附註2）

緊隨完成、認購人悉數轉
換可轉換票據及悉數轉換
兩年期可轉換票據後

（附註3）

股份數目
概約持股量

(%) 股份數目
概約持股量

(%) 股份數目
概約持股量

(%) 股份數目
概約持股量

(%)

210K Capital, LP 95,586,240 23.90 95,586,240 23.70 95,586,240 23.10 120,806,020 24.76
Sora Valkyrie
Limited 92,774,880 23.19 92,774,880 23.01 92,774,880 22.42 117,252,902 24.03
恒達投資有限公司 46,387,440 11.60 46,387,440 11.50 46,387,440 11.21 70,865,462 14.52
Top Legend SPC 46,387,440 11.60 46,387,440 11.50 46,387,440 11.21 46,387,440 9.51
認購人 – – 3,272,000 0.81 13,747,520 3.32 13,747,520 2.82
其他公眾股東 118,864,000 29.72 118,864,000 29.48 118,864,000 28.74 118,864,000 24.36

總計 400,000,000 100.00 403,272,000 100.00 413,747,520 100.00 487,923,344 100.00

附註

(1) 此情況僅供說明用途，並假設除發行認購股份外，本公司已發行股本自本公告日期起並無
其他變動。

- 14 -

(2) 此情況僅供說明用途，並假設除發行認購股份及悉數轉換可轉換票據外，本公司已發行股
本自本公告日期起並無其他變動。

(3) 此情況僅供說明用途，並假設除發行認購股份以及悉數轉換可轉換票據及兩年期可轉換票
據外，本公司已發行股本自本公告日期起並無其他變動。

兩年期可轉換票據之轉換價調整

根據兩年期可轉換票據的條款及條件，於發行其他股份或證券（即認購股份及可轉換票
據）時，轉換價將作出調整。兩年期可轉換票據的轉換價將由每股股份0.45港元調整至每
股股份0.455港元，自發行證券或發行或授出有關權利、購股權或認股權證當日（即完成日
期）起生效。除上述轉換價調整外，兩年期可轉換票據的所有其他條款及條件維持不變。

發行認購股份之理由及裨益

本集團主要於香港從事針對印尼及菲律賓用戶的預付產品（即SIM卡及增值券）（「預付產
品」）的批發及零售，以及針對需要香港及海外的本地及國際電話及╱或移動數據服務的
移動用戶（「其他用戶」）的預付產品的批發及零售。

根據截至二零二四年三月三十一日止財政年度的年度報告披露，本集團正尋求擴展其業
務及進一步增加其針對(i)印尼及菲律賓用戶；及(ii)其他用戶的預付產品行業市場份額。
此外，本集團計劃增加銷售網絡內零售商的數目，增加廣告及營銷活動，並增強本集團